De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104019 Colectores de muestras

41104115 Contenedores de recolección de filtro de suero

42131705 Pantalones (¿leggings¿) de cirugía

El monto de : **Quinientos tres  mil novecientos diecinueve con 01/100 (503,919.01)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 503,919.01

Total 503,919.01